
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 ноября 2018 года  № 496  
 

 

О проектах федеральных законов,  

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу  

Федерального Собрания Российской Федерации  

 

Рассмотрев проекты федеральных законов, внесенные на рассмотрение  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов: 

проект федерального закона № 550294-7 "О реновации жилищного фонда 

в Российской Федерации"; 

проект федерального закона № 557026-7 "О внесении изменения  

в статью 43 Федерального закона "Об охоте и о сохранении охотничьих 

ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации" (в части установления процедуры проведения 

мероприятий по защите охотничьих ресурсов от болезней специальными 

ветеринарными правилами); 

проект федерального закона № 557735-7 "О внесении изменения  

в статью 37 Федерального закона "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" (о возможности строительства  

в районах Крайнего Севера платных автомобильных дорог без обеспечения 

альтернативного бесплатного проезда). 

 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


